
ZARZĄDZENIE Nr 58/2012 
 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  20  grudnia  2012  roku  w  sprawie  powołania 
Wydziałowej Komisji  opiniującej wnioski  o  przyznanie  stypendium 
projakościowego  dla  uczestników  stacjonarnych  studiów 
doktoranckich 
 
 
Na  podstawie  art.  66,  art.  200  a  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  Prawo  
o  szkolnictwie wyższym  (tj. Dz. U.  z  2012  ,  poz.  572  z  późn.  zm.),  Rozporządzenia 
Ministra  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  w  sprawie  studiów  doktoranckich  oraz 
stypendiów  doktoranckich  (Dz. U. Nr  225,  poz.  1351) w  związku  z  §  6 Zarządzenia  
Nr  20/2012  Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  1  czerwca  2012  roku w  sprawie wprowadzenia  „Regulaminu 
przyznawania  zwiększenia  stypendium  doktoranckiego  z  dotacji  podmiotowej  na 
dofinansowanie zadań projakościowych dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich 
w Akademii Wychowania Fizycznego  im. Bronisława Czecha w Krakowie”, zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Powołuję  Wydziałową  Komisję  opiniującą  wnioski  o  przyznanie  stypendiów 
projakościowych  dla  uczestników  stacjonarnych  studiów  doktoranckich,  
w następującym składzie: 
1) dr hab. Zbigniew Szyguła, prof. nadzw – przewodniczący, 
2) dr hab. Wanda Pilch, prof. nadzw – członek, 
3) dr hab. Grażyna Kosiba, prof. nadzw – członek, 
4) mgr Krzysztof Augustyn – przedstawiciel doktorantów, 
5) mgr Marianna Grudzień – obsługa administracyjna komisji. 

2. Do  zadań Komisji należy  ocena wniosków  o przyznanie  stypendium projakościowego  
z  dotacji  podmiotowej  na  dofinansowanie  zadań  projakościowych,  złożonych  przez 
doktorantów do dnia 15 października każdego roku akademickiego. 

3. Komisja ocenia wnioski złożone przez doktorantów w terminie 10 dni roboczych 
od dnia, w którym upłynął termin składania wniosków. Termin ten może zostać 
przedłużony o 7 dni ze względu na dużą liczbę złożonych wniosków. 

4. Z  posiedzenia  Komisji  oceniającej  sporządzony  jest  protokół  zawierający  listę 
rankingową doktorantów, którzy zakwalifikowali się do otrzymania stypendium 
projakościowego. 



  2

 
5. Komisja w terminie do dnia 5 listopada każdego roku akademickiego przedstawi 

rektorowi  protokół  zawierający  listę  rankingową  wniosków,  odrębnie  dla 
każdego  kierunku  studiów  doktoranckich,  na  podstawie  której  rektor  przyzna  
w drodze decyzji administracyjnej stypendia projakościowe na dany rok dla 30% 
najlepszych doktorantów na poszczególnych latach studiów.  

6. Członek Komisji opiniującej nie może oceniać wniosku własnego,  lub złożonego 
przez doktoranta, dla którego jest opiekunem naukowym lub promotorem.  

 
§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                     REKTOR 

 
              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


